

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 6. 5. 2024 na zhotovení stavby
„Příjezdová komunikace a parkoviště pro Obchodní akademii“

I.
Smluvní strany

1. Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální, Ostrava-Mariánské Hory, příspěvková organizace

se sídlem: Karasova 1140/16, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
zastoupena: [redacted]
IČO: 00602086
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 62235761/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

[redacted] tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

(dále jen „objednatel“)

2. TRE BAU s.r.o.

se sídlem: Spartakovců 6014/3, 708 00 Ostrava-Poruba
zastoupena: [redacted] jednatel společnosti
IČO: 29390150
DIČ: CZ2860890
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 31311311/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 38342

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

[redacted] jednatel, tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 5. 2024 smlouvu o dílo na zhotovení stavby „Příjezdová komunikace a parkoviště pro Obchodní akademii“ (dále jen „smlouva“).
2. V průběhu provádění stavebních prací a z důvodu dodatečných požadavků objednatele na aplikaci energeticko-ekologických opatření došlo ke změně předmětu a rozsahu díla, čímž vznikla potřeba víceprací a méněprací, které nebylo možno v době zpracování projektové dokumentace předvídat a které jsou nezbytně nutné ke smysluplnému a kvalitnímu dokončení díla.
3. Vícepráce a méněpráce souvisí s dodatečným požadavkem objednatele na aplikaci energeticko-ekologických opatření spočívajících ve změně povrchu parkovacích ploch z asfaltu na vsakovací a vegetační dlažbu, doplnění parkovacích ploch o přístřešek pro osobní automobil, zabezpečení prostoru automatickou bránou a výsadbu stromů podél parkovacích ploch což bude mít za následek výrazné snížení teploty v prostoru nádvoří školy a tím omezení přehřívání pláště budovy a vnitřních prostor školy a rovněž zadržení dešťové vody v prostoru parkovacích ploch a nádvoří školy.

4. Rozsah a zdůvodnění víceprací a méněprací je blíže specifikováno ve změnovém listu a položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku.
5. Předmětné vícepráce a méněpráce mění rozsah a cenu díla a mají vliv na dobu plnění ze smlouvy.

III. Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

1. Provedení ekologicko-energetických opatření uvedených v tomto dodatku mění předmět a rozsah díla. V čl. III. odst. 1 smlouvy se za poslední odrážku doplňuje nová odrážka tohoto znění:

„požadavků objednatele na aplikaci energeticko-ekologických opatření na zpevněné plochy v nádvoří školy“

2. Provedení víceprací uvedených v tomto dodatku mění rozsah díla a má vliv na dobu plnění. Text v čl. IV. odst. 1 smlouvy, se s ohledem na rozsah víceprací mění takto:

„Zhotovitel se zavazuje provést dílo do **120 dnů** od předání staveniště zhotoviteli a nejpozději poslední den doby plnění dokončené dílo předat objednateli. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu) a předáno objednateli.“

3. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení.

- a) **Cena sjednaných víceprací činí** 2 647 887,24 Kč bez DPH
- b) **Cena sjednaných méněprací činí** - 306 802,13 Kč bez DPH
- c) **Cena za dílo** sjednaná v čl. V. odst. 1 smlouvy, se zvyšuje o cenu výše uvedených víceprací a snižuje o cenu méněprací. S ohledem na rozsah víceprací a méněprací se text v čl. V odst. 1 smlouvy mění takto:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	4 221 965,11 Kč
DPH 21 %	886 612,67 Kč
Cena včetně DPH:	5 108 577,78 Kč

Souhrnný rozpočet, rozpočet VCP a rozpočet MNP jsou přílohami této smlouvy.“

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nestanoví jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti uveřejněním v registru smluv.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy

Příloha č. 1: změnový list

Příloha č. 2: rozpočty víceprací a méněprací

V dne

Mgr. Bc. Viktor Csölle
Digitálně podepsal
Mgr. Bc. Viktor Csölle
Datum: 2024.07.29
10:27:38 +02'00'

za objednatele

Mgr. Bc. Viktor Csölle ředitel p.o.

V dne

Bc. Ondřej Kovář
Digitálně podepsal
Bc. Ondřej Kovář
Datum: 2024.07.25
10:39:59 +02'00'

za zhotovitele

Bc. Ondřej Kovář jednatel společnosti

Soupis víceprací k dodatku č.1

Stavba:

Příjezdová komunikace pro obchodní akademii k.ú. Mariánské Hory

Objekt:

Příjezdová komunikace a úprava vstupu (SO 101 a SO 102)

Misto:

Ostrava Mariánské Hory

Datum:

23.07.2024

Zadavatel:

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální

Projektant:

Uchazeč:

TRE BAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 647 887,24	
1 Bourací práce							289 012,03	
1	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojících 42 + 70	m	112,000	71,84	8 046,08	CS ÚRS 2023 02
VV								
2	K	113107232	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	365,500	254,00	92 837,00	CS ÚRS 2023 02
VV								
2.1	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	365,500	148,00	54 094,00	CS ÚRS 2023 02
VV								
3	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	731,000	65,00	47 515,00	CS ÚRS 2023 02
VV								
4	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, v homině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3, přes 100 m3 do 500 m3	m3	109,650	224,00	24 561,60	CS ÚRS 2023 02
VV								
5	K	131201119R00	Příplatek za lepičnost	m3	109,650	28,80	3 157,92	CS ÚRS 2023 02
VV								
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	438,600	21,41	9 390,43	CS ÚRS 2023 02
VV								
Kamenivo pod betonovou plochou								
731*0,3								
Zemina a kamení								
731*0,15								
Beton								
731*0,15								
Součet								
219,300								
109,650								
109,650								
438,600								
7	K	113154513	Frézování živčního podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2, tl. vrstvy 50mm	m2	270,000	183,00	49 410,00	CS ÚRS 2023 02
VV								
90*3								
270,000								
2 Přesun sutě							234 293,10	
8	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	592,065	50,94	30 159,79	CS ÚRS 2023 02
VV								
"Zemina a kamení								
(219,3+109,65)*1,8								
592,056								
9	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 328,585	11,35	60 479,44	CS ÚRS 2023 02
VV								
"Zemina a kamení								
592,065*9								
5 218,585								
10	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	282,360	57,18	16 145,34	CS ÚRS 2023 02
VV								
"Beton								
109,65*2,4								
263,160								
Asfalt								
168*0,05*2,4								
19,200								
Součet								
282,360								
11	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 541,240	14,53	36 924,22	CS ÚRS 2023 02
VV								
Beton a asfalt								
282,36*9								
2 541,240								
12	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	263,160	72,55	19 092,26	CS ÚRS 2023 02
VV								
"Beton								
731*0,15*2,4								
263,160								
13	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	592,110	114,86	68 009,75	CS ÚRS 2023 02
VV								
"Zemina a kamení								
731*0,45*1,8								
592,110								
14	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	19,200	181,37	3 482,30	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3			Asfalt 168*0,05*2,4 Zakládání		19,200		1 137 634,46	
15	K	181951112.1	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	658,000	25,30	16 647,40	CS ÚRS 2023 02
			330 + 312 + 160*0,1		658,000			
16	K	049002000	Zkoušky zatěžovací	ks	4,000	8 000,00	32 000,00	vlastní
17	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měla hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	723,800	98,00	70 932,40	CS ÚRS 2023 02
			658*1,1		723,800			
18	K	564871111	Podklad ze šléřkordti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	1 316,000	332,00	436 912,00	CS ÚRS 2023 02
			Spodní vrstva: betonový recyklát nebo kamenivo fr. 0-63		658,000			
			Horní vrstva: kamenivo fr. 0-32		658,000			
			Součet		1 316,000			
19	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	330,000	350,00	115 500,00	CS ÚRS 2023 02
20	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	346,500	377,83	130 918,10	CS ÚRS 2023 02
			330*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		346,500			
21	K	596412213	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár , s hutněním vibrováním, tl. 80 mm pro plochy přes 300 m2	m2	312,000	282,00	87 984,00	CS ÚRS 2023 02
22	M	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200 mm, tl. 80 mm přírodní	m2	327,600	536,00	175 593,60	CS ÚRS 2023 02
			312*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		327,600			
23	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	160,000	291,40	46 624,00	CS ÚRS 2023 02
24	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	168,000	145,97	24 522,96	CS ÚRS 2023 02
			160*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		168,000			
4			Přesun hmot				32 369,41	
25	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m, jakékoliv délky objektu	t	136,776	236,66	32 369,41	CS ÚRS 2023 02
			Zámková dlažba 346*0,08*2,4		66,432			
			Vegetační dlažba 327,6*0,08*2,4		62,784			
			Obrubníky chodníkové 168*0,045		7,560			
			Součet		136,776			
5			Kanalizace a drenáž				84 215,96	
25	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	2 860,00	8 580,00	CS ÚRS 2023 02
26	M	28661939	Prsteneček šachtový betonový DN 600	kus	3,000	3 210,00	9 630,00	CS ÚRS 2023 02
27	M	63126039	Poklop šachtový s BEGU rámem a zámkou kruhový, DN 600 D400	kus	3,000	5 500,00	16 500,00	CS ÚRS 2023 02
28	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo travivodů v rýze nebo zářezu se těnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2, při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	54,000	49,50	2 673,00	CS ÚRS 2023 02
			36*1,5		54,000			
29	M	69311088	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měla hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	286,000	98,00	28 028,00	CS ÚRS 2023 02
			54*1,1		59,400			
30	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	36,000	74,60	2 685,60	CS ÚRS 2023 02
31	M	28611223	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	39,600	152,00	6 019,20	CS ÚRS 2023 02
					39,600			
32	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,320	603,00	2 604,96	CS ÚRS 2023 02
			0,4*0,3*36		4,320			
33	M	58343920	Kamenivo drcené frakce 16/32 C	t	10,800	694,00	7 495,20	CS ÚRS 2023 02
			0,4*0,3*36*2,5		10,800			
6			Terenní a sadové úpravy				77 082,28	
48	K	181351103	Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	418,000	59,18	24 737,24	CS ÚRS 2023 02
			418					
49	M	10364101	zemina pro terenní úpravy - omice	t	66,000	595,00	39 270,00	CS ÚRS 2023 02
			418*0,1*1,6					
50	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	418,000	4,74	1 981,32	CS ÚRS 2023 02
			418					
51	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	836,000	0,52	434,72	CS ÚRS 2023 02
			418*2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	418,000	23,48	9 814,64	CS ÚRS 2023 02
	VV		67					
53	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	8,360	101,00	844,36	CS ÚRS 2023 02
	VV		418*0,02 Přepočtené koeficientem množství					
7 Přístřešek pro osobní automobil							238 000,00	
54	K	K001-A	Montáž hliníkového přístřešku vč. ukotvení	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	vlastní
	VV							
55	K	K001-B	Zřízení železo-betonového základu (dle požadavků dodavatele)	kus	2,000	16 500,00	33 000,00	vlastní
	VV							
56	M	K001-C	Hliníkový přístřešek, rozměry 5700 x 3000	kus	1,000	180 000,00	180 000,00	vlastní
8 Posuvná samonosná automatická brána							313 525,00	
57	K	K001	Zřízení železo-betonových základů pod posuvnou bránu (dle požadavků dodavatele)	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	vlastní
58	K	K002	Přívodu pro samonosnou automatickou bránu, vč. zemních prací, prostupu zdíkem do 300mm, vedení kabelu v chrániče DN 50, vč. pískového lože a výstražné fólie - VENKOVNÍ ČÁST	m	50,200	375,00	18 825,00	vlastní
59	K	K003	Přívodu pro samonosnou automatickou bránu, vedení kabelu v plastové liště, barva bílá - VNITŘNÍ ČÁST	m	6,600	750,00	4 950,00	vlastní
60	K	K004	Montáž posuvné samonosné automatické brány, provedení rám jakl 80/80 zinek, výplň svislý jakl v rámu, konstrukce brány - zinek, ovládání GSM, vč. zapojení. Rozměry brány 6000 x 2000	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	vlastní
61	M	K005	Posuvná samonosná automatická brána, provedení rám jakl 80/80 zinek, výplň z 3D pleťiva, konstrukce brány - zinek, ovládání GSM. Rozměry brány 6000 x 2000	kus	1,000	190 000,00	190 000,00	vlastní
62	K	K006	Zřízení lampy veřejného osvětlení, stožár osvětlovací sadový 6m. LED svítidlo například 40W - 4000K, včetně zapojení	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní
62.1	K	K006-1	Přívod lampy veřejného osvětlení	m	50,000	195,00	9 750,00	vlastní
9 Automatická závora							186 755,00	
63	K	K007	Zřízení železo-betonového základu pod automatickou závoru (dle požadavků dodavatele)	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní
64	K	K008	Přívodu pro automatickou závoru, vč. zemních prací, prostupu zdíkem do 300mm, vedení kabelu v chrániče DN 50, vč. pískového lože a výstražné fólie - VENKOVNÍ ČÁST	m	50,200	275,00	13 805,00	vlastní
65	K	K009	Přívodu pro automatickou závoru, vedení kabelu v plastové liště, barva bílá - VNITŘNÍ ČÁST	m	6,600	750,00	4 950,00	vlastní
66	K	K010	Montáž automatické průmyslové závory, napájení 230V, ovládání GSM, délka ramene 6m	kus	1,000	28 000,00	28 000,00	vlastní
67	M	K011	Automatická průmyslová závora, napájení 230V, ovládání GSM, délka ramene 6m	kus	1,000	120 000,00	120 000,00	vlastní
10 Vedlejší rozpočtové náklady							55 000,00	
68		K012	Ochrana kmene stromů uvnitř staveniště	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	vlastní
69		K013	Revize elektroinstalace	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
70		K014	Projekční činnost	hod	25,000	1 000,00	25 000,00	vlastní
71		K015	Inženýrská činnost	hod	25,000	1 000,00	25 000,00	vlastní

Soupis méněprací k dodatku č.1

Stavba:

Příjezdová komunikace pro obchodní akademii k.ú. Mariánské Hory

Objekt:

Příjezdová komunikace a úprava vstupu (SO 101 a SO 102)

Místo:

Ostrava Mariánské Hory

Datum:

23.07.2024

Zadavatel:

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální

Projektant:

Uchazeč:

TRE BAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						306 802,13		
22	K	348172215	Montáž vjezdových bran samonosných posuvných dvoukřídlových plochy přes 10 do 15 m2	kus	1,000	8 935,43	8 935,43	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348172215								
23	M	RMAT0001	brána plotová 6000x2000mm	ks	1,000	35 000,00	35 000,00	vlastní
27	K	573231109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2	m2	461,000	30,80	14 198,80	CS ÚRS 2023 02
Z původních 731 m2 ponecháno 270 m2 pro vícepráce								
28	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tl. 50 mm	m2	461,000	394,90	182 048,90	CS ÚRS 2023 02
Z původních 731 m2 ponecháno 270 m2 pro vícepráce								
32	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živinou zálivkou	m	200,000	55,00	11 000,00	vlastní
VV "Dle PD								
VV 200								
VV Součet								
37	K	919111233	Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	200,000	99,00	19 800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919111233								
VV "Dle PD - prořezání a čištění spár								
VV 200								
VV Součet								
39	K	938908421	Čištění vozovek vodním paprskem pod tlakem 2500 barů (např. Peel Jet) živického, betonového nebo dlaždicového	m2	731,000	49,00	35 819,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938908421								
VV "Dle PD								
VV 731								
VV Součet								